Helena Pereira e Grasiela de Fátima Pereira, referentes 
ao curso de capacitação “As Solenidades Municipais”, cujas disposições e demais 
especificações vêm dispostas no Processo de Inexigibilidade n°18/2012, o qual fica fazendo 
parte integrante do presente. 
Valor: R$ 1.584,00 (um mil quinhentos e oitenta e quatro reais) 
Data: 10/12/2012